令和  年  月  日

 入善町教育センター

所長  小 川  晋  様

所属

氏名

教育センター備品・教材・教具等貸出使用願

 このことについて下記のとおり使用したいので、貸出について承認をお願いします。

記

１ 貸出物品の種類（〇で囲んでください）とタイトル

種 類 タ イ ト ル

図 書 ・ ＤＶＤ

その他

（        ）

図 書 ・ ＤＶＤ

その他

（        ）

図 書 ・ ＤＶＤ

その他

（        ）

２ ＤＶＤの場合の視聴する学年とおよその人数

  （複数借用し視聴対象者がそれぞれ異なる場合は、それぞれについて記入する。）

視聴する学年        学年    視聴するおよその人数        人

３ 使用目的（該当を○で囲む。その他の場合は内容を（  ）に記入する。）

  ・ 授業のため    ・ 校内研修のため    ・ 自主研修のため

  ・ その他（                            ）

４ 使用期間     令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ 使用場所

６ 使用責任者

（教育センター記入欄）                        確認印

        返却完了日 令和    年    月    日